[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024 № 2362

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.02.2020 № 305 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.02.2020 № 305 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (с изменениями от 16.06.2020 № 1478, от 15.07.2020                    № 1692, от 20.01.2021 № 87, от 29.03.2021 № 740, от 31.05.2021 № 1367, от 12.04.2022 № 1044, от 17.06.2022 № 1811, от 01.12.2022 № 3916, от 04.04.2023 № 1014,                   от 01.07.2024 № 1884) следующие изменения:
1.1.  включить в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах:

	Коляда
Андрея Николаевича
	советника ООО «Белон плюс» (по согласованию);

Шемпилеву
Светлану Сергеевну

Дуброва
Александра Геннадьевича

главного инженера ООО «УК «Виктория»                               (по согласованию);

директора ООО «Параллель» (по согласованию).

1.2. изложить приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                               	          Д.З. Фельдман

Приложение
к постановлению Администрации
 города Рубцовска Алтайского края
 от 21.08.2024 № 2362

 «ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению Администрации
 города Рубцовска Алтайского края
 от 11.02.2020 № 305

СОСТАВ
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	Обухович
Олег Геннадьевич

	заместитель Главы Администрации города Рубцовска - начальник управления по жилищно – коммунальному хозяйству и экологии, председатель комиссии;

	Автамонова
Галина Анатольевна
	инженер ОТК по строительству ООО «УК «Светлова» (по согласованию);

	Васютина Светлана
Викторовна

	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Гусева
Ольга Ивановна

	ведущий инженер по надзору некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (по согласованию);

	Гущин
Сергей Владимирович

	заместитель начальника управления – начальник жилищного отдела управления по жилищной политике и благоустройству Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края (по согласованию);

	Деревянко
Николай Тихонович

	председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству;

	Дубров
Александр Геннадьевич

	директор ООО «Параллель» (по согласованию);

	Коляда
Андрей Николаевич

	советник ООО «Белон плюс» (по согласованию);

	Кох
Ирина Октамовна

	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва (по согласованию);

Кусаинова
Алена Николаевна

директор ООО «УК «Легион» (по согласованию);

	Лебеденко
Александр Валерьевич

	главный специалист управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Образцова
Марина Александровна

	заместитель директора ООО «УК «Надежда» (по согласованию);

	Семенов
Владимир Александрович

	директор «УК «Продолжение» (по согласованию);

	Точилова
Анастасия Николаевна

	главный специалист 11 разряда ЕТС отдела надзора за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда по г. Рубцовску, г. Славгороду Госинспекции Алтайского края (по согласованию);

	Хотулева
Елена Васильевна

	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва (по согласованию);

	Шемпилева
Светлана Сергеевна

	главный инженер ООО «УК «Виктория» (по согласованию).

image1.jpeg
-
=
=

%

Fa